
 

一般社団法人へ移行のお知らせとご挨拶 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当法人は、新公益法人制度に基づき、一般社団法人への移行申請を行

いましたが、この度内閣府から認可をいただき４月１日に移行登記を行い、法

人名を「一般社団法人日本畜産副産物協会」へ変更させていただきます。 

役職員一同、気持ちを新たに業務に誠心誠意努力いたす所在でございますの

で今後とも皆様方のご指導ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

平成２５年４月吉日 

 

 

一般社団法人 日本畜産副産物協会 

会長 本山 逸郎  


